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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/wielka-tlusta-lalka-dmuchana-osiemnastka-impreza-p-29175.html

) Wielka ttusta lalka dmuchana

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu
Catkowicie urocza pulchna pieknos$¢ z 3 soczystymi dziurami.
Nadmuchiwana lalka mitosci naturalnej wielkosci.

tadnie zaokraglona pulchna twarz o brgzowych oczach.

Catkowita dtugos¢ 155

-. osiemnastka impreza

121,30 zt

Dostepny

3 dni
ERO-42-05227320000
42-05227320000
4892503050653
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